



**CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK'ÜN
EBEDİYETE İNTİKALİ'NİN 77'İNCİ YIL DÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI**

Ey Türk gençliđi! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilir. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

T.C.
BEYKOZ KAYMAKAMLIđI
Yazı İşleri Müdürlüğü

10 KASIM
ATATÜRK HAFTASI
(10 KASIM 2015)

BEYKOZ İLÇESİ
ANMA PROGRAMI
2015

T.C.
BEYKOZ KAYMAKAMLIđI
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı:97139304/880/
Konu: 2015 Yılı 10 Kasım Atatürk'ü
Anma Programı

/10/2015

.....

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Vefatının 77'inci Yılı Anma Programı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/ rica ederim.

Ahmet KATIRCI
Kaymakam
İlçe Anma Komitesi Başkanı

/10/2015 Şef :Z.ŞİŞMAN
/10/2015 Şb. Müd. :N.ÇAĞLAYAN
/10/2015 Müdür :K. BOZBAY

Dağıtım:
Boğaz Komutanlığına
Beykoz Belediye Başkanlığına
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
İlgili Kuruluşlara

Bilgi:
İstanbul Valiliği'ne
Türk Alman Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğüne
Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müd.
Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğüne

BEYKOZ İLÇESİ
BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK'Ü, VEFATININ 77'İNCİ YILINDA
ANMA PROGRAMI

Vefatının 77'inci Yıldönümünde Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK, 10 Kasım 2015 Salı günü aşağıdaki programa doğrultusunda anılacaktır.

A-YAPILACAK TÖRENLER:

- 1-Çelenk Sunma Töreni
- 2-TED İstanbul Koleji Vakfı Özel Ortaokulu-Lisesinde Yapılacak Tören

1-ÇELENK SUNMA TÖRENİ:

Tören Yeri :Hükümet Konağı Atatürk Anıtı
Tören Günü :10 Kasım 2015 Salı
Tören Saati :08.40

- 08.40 Çeleklere sunulması.
09.05 "Tİ" işaretiyle 2 dakikalık saygı duruşu.
09.07 İstiklal Marşı, Bayrağın göndere çekilmesi ve yarıya indirilmesi.

Çelenk sunumu;

Atatürk Anıtına 10 Kasım 2015 Salı günü saat 08.40'da,
Mülki İdare Amirinin Çelengi,
Boğaz Komutanlığının Çelengi,
Belediye Başkanlığının Çelengi,
İzin alan Siyasi Partiler ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Çelengi.

1) Çelenk Koyma Töreni; İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Necla ÇAĞLAYAN'ın koordinesinde, İshakağa Ortaokulu Müdürü Göksel BİÇER ve Ziya Ünsel Ortaokulu Müdürü Bekir SAĞIR tarafından yönetilecektir.

2) Çelenk Koyma Töreninde sunuculuk görevini, Fatinhoca İlkokulu Müdür Yardımcısı Hasan ÇELİK, yardımcılığını ise Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı İlker GENÇ yapacaktır.

3) Çelenk Koyma Törenine, Okul Tabelası, Bayrak ve Flamalarıyla birlikte; Fatinhoca İlkokulundan Kırk (40) öğrenci, Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Kırk (40) öğrenci ile İshakağa Ortaokulundan Kırk (40) öğrenci katılacaktır. Öğrencilerin tören alanına geliş ve gidişleri bir idareci eşliğinde, bir öğretmen ile bir beden eğitimi öğretmeni gözetim ve denetiminde olacaktır. Öğrenciler, en geç saat 08.30'da tören alanındaki yerlerinde hazır bulunacaktır.

4) İstiklal Marşı, Paşabahçe Ortaokulu Müzik Öğretmeni Nimet Gamze ELİTEZ yönetiminde söylenecektir.

2-TED İSTANBUL VAKFI KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU-LİSESİ SALONUNDA YAPILACAK ANMA PROĞRAMI:

10 Kasım 2015 Salı günü TED İstanbul Koleji Vakfı Ortaokulu-Lisesi salonunda Atatürk'ü Anma Programı düzenlenecektir. TED İstanbul Koleji Vakfı Özel Ortaokulu ile TED İstanbul Koleji Vakfı Özel Lisesince hazırlanacak program saat 10.00'da başlayacaktır.

3-OKULLARIMIZDA YAPILACAK ANMA PROĞRAMI:

1-Tüm Resmi ve Özel Anaokulu-İlkokul-Ortaokul, Ortaöğretim Okul ve Kurumlarımız 10 Kasım 2015 Salı günü ve hafta boyunca Atatürk'ü Anma Programları düzenleyeceklerdir.

2- Büyük Önder Atatürk'ü anma etkinlikleri yas havasından ziyade, günlük hayatın akışı içinde anılacak, gençlerimiz Atatürk'e layık olduklarını gösteren eserler sergileyecekler; fikir, ahlak ve milli duyguların gelişmesine katkıda bulunacak programlar yapacaklardır. Bu nedenle okullarımızda paneller tertiplenecek, resim, şiir, müzik, kompozisyon ve spor yarışmaları düzenlenecektir.

3-Düzenlenecek programların düşündürücü, duygulandırıcı, heyecan verici, Atatürk İlke ve İnkılâplarına uygun olmasına dikkat edilecektir. Atatürk'ü doğru anlamaya yönelik faaliyetlere ağırlık verilecektir.

B-GENEL HÜKÜMLER

1-Çelenk koyacak kurum ve kuruluşların çelenkleri, en geç 08.30'da, Atatürk Anıtı alanında hazır bulunacak, çelenkler protokol sırasına göre konulacaktır.

2- Atatürk Anıtı ve tören alanının temizliği, siren, kürsü, ses düzeni, göndere çekilecek Bayrağın temini ile çevre düzenlemesi Beykoz Belediye Başkanlığınca yapılacaktır.

3-Törenlerin emniyet ve trafik güvenliği, İlçe Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır.

4-Saat 09.05'de "Tİ" işaretiyle 2 dakikalık saygı duruşu ardından İstiklal Marşı eşliğinde Bayrak göndere çekilecek ve saygı duruşu bozulmadan yarıya indirilecektir. Bayrağın göndere çekilmesi ve yarıya indirilmesi, Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim görmekte olan iki kız, bir erkek öğrenci tarafından yapılacak, bayrak erkek öğrenci tarafından göndere çekilecektir.

5- Saat 09.05 geçte fabrikalar sirenlerini, sokaktaki araçlar kornalarını 2 dakika aralıksız çalacaklardır. Bu sırada yollarda hareket halinde bulunan bütün araç sürücüleri ve yayalar durarak saygı duruşunda bulunacaklardır. Aynı anda resmi daireler ve kurumlardaki bütün bayraklar yarıya indirilecektir. Gece Atatürk Anıtı ışıklandırılacaktır.

6-Okullarda Anma Törenlerine, velilerin, Atatürk Anıtında yapılacak törene ise halkın katılımı sağlanacaktır.

7-Bu program bütün ilgililere **EMİR**, halkımıza **DAVET** niteliğindedir.

Ahmet KATIRCI
Kaymakam
İlçe Anma Komitesi Başkanı

İSTİKLAL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak,
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl!..
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurdumu alçaklara uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı;
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme yazıktır, atanı;
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmak ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hüdâ.
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, ilâhi, şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne nâmâhrem eli,
Bu ezanlar-ki şahadetlerin dinin temeli
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile ben secde eder varsa taşım.
Her cerihamdan ilâhi boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalar sende şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!

Mehmet Akif ERSOY

